令和	 １年	 １０月	 吉日

（一社）長崎県設備設計事務所協会

	 会員各位	 様

（一社）長崎県設備設計事務所協会

会長	 永安	 久幸
佐世保市赤崎町1463-11
（YAS設備設計事務所）

℡：090-3600-2373
技術委員会	 佐藤	 力

令和１年度	 冬季技術研修会開催のお知らせ
記

	 日	 時	 令和１年	 １２月	 ２０日（金）	 １３時３０分～１７時００分

	 場	 所	 メルカつきまち（会議室Ｂ）

	 	 	 	 	 	 	 長崎市築町３ー１８	 (℡:	 095―823-9339)	 ※最寄の駐車場をご利用下さい

	 	 	 	 	 	 	 （特記）1.この研修会は、(一社)日本設備設計事務所協会連合会継続能力開発(CPD)

制度・（一社）長崎県設備設計事務所協会継続能力開発(CPD)制度の認定講習

会(申請中)です。

単位は３です。ＣＰＤ登録者は、ぜひご出席して下さい。

☆☆☆	 スケジュール	 ☆☆☆

	 １）１３：３０～１３：４０・・開会挨拶	 	 	 （技術委員会	 佐藤	 力）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会長挨拶	 	 	 会長	 永安	 久幸

	 ２）１３：４０～１５：１０・・三菱電機㈱営業部本部	 栗田	 昇冶氏他

	 	 	 ○照明制御等について学ぶ

	 	 	 	 	 ・三菱電機照明制御の歴史について

・成長型から循環型社会へ移行に伴う企画等について

	 	 	 	 	 ・新商品の紹介

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞	 	 １０分休憩	 	 ∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞

	 ３）１５：２０～１６：５０・・ポエック㈱福岡営業所	 岡	 真悟氏他
○消火装置（圧力水槽方式加圧送水装置）について学ぶ

・概要・構造等について

・非常用電源装置（発電機）点検等について

・納入事例の紹介

	 ４）１６：５０	 	 	 	 	 	 ・・・閉会挨拶	 	 	 （技術委員会	 佐藤	 力）
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

上記研修会を開催致しますが、資料準備のためご出欠を	 １２月１６日(月)までに	 FAX・Eﾒｰ

ﾙにてご連絡頂きたくお願い申し上げます。

・ＦＡＸ：０９５－８５６－１６２５	 	 ・Eﾒｰﾙ：satouse@viola.ocn.ne.jp

さとう設備設計事務所	 佐藤	 力

令和1年

度

冬季

研修会

(12/20)

御	 欠	 席

御	 出	 席

	 	 	 	 	 	 	 名

	 （会社名）